



**TURGUTLU
ZÜBEYDE HANIM
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ**

GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI

ALANIMIZ HAKKINDA

Bir mesajı görsel yolla belirli bir hedef kitleye ulaştırmak amacıyla tasarımları elle ve bilgisayarla sanatsal ölçütler içinde hazırlama, ürün veya konunun fotoğrafını çekme, çektiği fotoğrafları baskıya hazır hâle getirme yeterliklerinin, çeşitli özelliklerdeki klasik veya otomatik banyo ve baskı sistemlerinin çalışmaları hakkında yeterliklerin kazandırıldığı alandır.

Görsel ve işitsel teknikler ve medya yapıcılığı sektöründe yaşanan hızlı ve teknolojik gelişmeler Grafik ve Fotoğraf alanını doğrudan etkilemektedir.

Grafik ve Fotoğraf sanatının temel işlevi bir mesajı iletmek, bir ürün ya da hizmeti tanıtmaktır.

İnsanlar arasında yazılı ve görsel iletişimi sağlayan araçlardan olan grafik ve fotoğraf sanatı, bu anlamda kültürel, sanatsal, tanıtım ve reklam alanlarında önemli bir yere sahiptir.

Görsel medyada ve sosyal hayatta grafik ve fotoğraf ürünleri günümüzde ve gelecekte sürekli popüler ve etkin olarak yer almaya devam edecektir.

ALANIN ALTINDA YER ALAN DALLAR

- 1- Grafik
- 2- Fotoğraf

Alanımızda;

► Grafik dalında eğitim verilmektedir.

Tanımı: Bir mesajı görsel yolla belirli bir hedef kitleye ulaştırmak amacıyla tasarımları elle ve bilgisayarla sanatsal ölçütler içinde hazırlama yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır.

Amacı: Grafik ve Fotoğraf alanı altında grafikerlik mesleğinin yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır.



**Grafik ve
Fotoğraf**



GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANININ AMACI

Grafik bölümü, yaratıcı olan, bilgiyi estetikle birleştirebilen, konusunda yaratıcı atılımlar yapabilecek düzeyde tasarımcı yetiştirmeyi hedefler.

Öğrencilerin resim ve/veya yazı elemanlarını kullanarak bir fikri en doğru biçimde görselleştirmeleri ve yaratıcı yönlerini geliştirerek, yeni buluşlara yönelmeleri sağlanır. Grafik Bölümü'ndeki eğitimde; grafik sanatına ilişkin temel ilkeleri, teknik bilgileri, alana ilişkin birikimi özümsemiş, çağdaş bir grafik dille grafik tasarımlar yapabilecek yetkinlikte eleman yetiştirmeyi aynı zamanda çağdaş sanat konularında da bilgilenmelerini amaçlanır.



Bölümümüze ait 1 adet Çizim Laboratuvarı ve baskı makinelerimizin yer aldığı üretim atölyemiz bulunmaktadır.

Atölyelerimizde network alt yapısı kurulu olup internet ortamına giriş sağlanmıştır.

Atölyelerimizde etkileşimli tahtalarımız ile eğitim vermekteyiz.

12.sınıfta öğrencilerimiz işletmelerde haftada 24 saat beceri eğitimi alırlar.



EĞİTİM VE KARIYER İMKÂN LARI

Meslek lisesinden sonra "Yükseköğretim Kurumları Sınavında" başarılı olanlar, lisans programlarına ya da meslek yüksekokullarının ilgili bölümlerine devam edebilirler. Mezun olan öğrencilerin ek puanları ile yerleşebilecekleri ön lisans programları da mevcuttur.

Ayrıca "Özel Yetenek Sınavı" ile Güzel Sanatlar Fakültelerinin ve Eğitim Fakültelerinin ilgili bölümlerine girebilirler.

Eğitimini tamamlayarak iş hayatında gerekli yeterlilikleri kazanan meslek elemanları, grafik ve fotoğraf ile ilgili işletmelerde kariyer yapabilirler.



YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMLARI

Grafik ve Fotoğraf	Öğretim Programları	Öğretim süresi
ÖNLİSANS	Basım ve Yayın Teknolojileri	2
	Basın ve Yayıncılık	2
	Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon	2
	Endüstri Ürünleri Tasarımı	2
	Endüstriyel Cam ve Seramik	2
	Fotoğrafçılık ve Kameramanlık	2
	Görsel İletişim	2
	Grafik Tasarımı	2
	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	2
	Marka İletişimi	2
	Medya ve İletişim	2
	Mimarî Dekoratif Sanatlar	2
	Radyo ve Televizyon Programcılığı	2
	Radyo ve Televizyon Teknolojisi	2
	Reklamcılık	2
Seramik Cam ve Çinicilik	2	
Seramik ve Cam	2	
Endüstriyel Tasarım Mühendisliği	4	
Grafik Tasarımı	4	
LİSANS	Basım Teknolojileri	4
	Dijital Oyun Tasarımı	4